

ALLEGATO													
PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE													
DITTA NEUROMED SPA													
PERIODO: 01/05/2021 - 31/12/2026													
CIG	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO		CND	Numero Repertorio	QUANTITA'	DURATA NOLEGGIO (IN MESI)	PREZZO UNITARIO NOLEGGIO MENSILE (IVA ESCLUSA)	ALIQUOTA IVA	IMPORTO TOTALE Iva esclusa (prezzo unitario per quantità per durata)	Conto Economico	Codice Poma	
8657913FDO	24	NOLEGGIO SISTEMA DI TRAPANI ELETTRICI PORTATILI BIEN AIR SURGERY MODELLO OSSEODUO COMPLETO DI: - N. 2 MICROMOTORI (N. 1 MOD. NANO E N. 1 MOD. RAPIDO) - N. 2 MANIPOLI PM PERFO COD. 1700500 N. 4 MANIPOLI RETTI N. 5 MANIPOLI ANGOLATI N. 3 CRANIOTOMI)		Z12130580	187426	1	68	€ 547,00	22	€ 37.196,00	80300500	136457	
									TOTALE IVA ESCLUSA	€ 37.196,00			
									TOTALE IVA INCLUSA	€ 45.379,12			
		DESCRIZIONE PRODOTTO	CODICI PRODOTTO	CND	Numero Repertorio	Quantità annuale presunta prevista in pezzi	Quantità totale presunta in pezzi	Prezzo unitario al pezzo	Aliquota IVA	Totale IVA esclusa	Conto Economico	Codice Poma	Pezzi per confezione
	24	FRESE TAGLIENTI, DIAMANTATE., AGGRESSIVE, VARI DIAMETRI E LUNGHEZZE MONOUSO											
		FRESA PM2 80K DIAMANTA Ø 1.8X125 STERILE	1100309-001	V0199	1814917	2	12	€ 71,00	22	€ 852,00	80102570	136423	1
		FRESA PM2 80K DIAMANTA Ø 2.3X125 STERILE	1100310-001	V0199	1814917	2	12	€ 71,00		€ 852,00		136425	1
		FRESA PM2 80K DIAMANTA A GRANA GROSSA Ø 4.0X125 STERILE	1100314-001	V0199	1814917	20	120	€ 71,00		€ 8.520,00		136426	1
		FRESA PM2 80K DIAMANTA A GRANA GROSSA Ø 4X150 STERILE	1100334-001	V0199	1815091	5	30	€ 71,00		€ 2.130,00		136427	1
		FRESA PM2 80K DRUM ACCIAIO Ø 5.0X10.0X125 STERILE	1100343-001	V0199	1810799	2	12	€ 71,00		€ 852,00		136428	1
		FRESA PM2 80K ACCIAIO Ø 4X150 STERILE	1100345-001	V0199	1814702	5	30	€ 71,00		€ 2.130,00		136429	1
		FRESA PM2 80K ACCIAIO Ø 5X70 STERILE	1100362-005	V0199	1814472	20	120	€ 71,00		€ 8.520,00		136430	5
		FRESA PM2 80K DIAMANTA Ø 3.1X70 STERILE	1100372-001	V0199	1814724	5	30	€ 71,00		€ 2.130,00		136431	1
		FRESA CRANIOTOMO DRITTA 10 MM STERILE	1100383-001	V0199	1815151	2	12	€ 71,00		€ 852,00		136432	1
		FRESA CRANIOTOMO SPIRALE 25 MM STERILE	1100413-001	V0199	1815153	5	30	€ 71,00		€ 2.130,00		136433	1
		FRESA CRANIOTOMO DRITTA 15 MM STERILE	1100384-001	V0199	1815151	20	120	€ 71,00		€ 8.520,00		136898	1
		FRESA CRANIOTOMO SPIRALE 15 MM STYERILE	1100387-001	V0199	1815151	10	60	€ 71,00		€ 4.260,00		136899	1
		FRESA PM2 80K ACCIAIO Ø 4.0X125 STERILE	1100456-001	V0199	1814696	20	120	€ 71,00		€ 8.520,00		136435	1
		FRESA PM2 80K MATCHSTICK ACCIAIO Ø3.0X7 STERILE	1100461-001	V0199	1810964	2	12	€ 71,00		€ 852,00		136436	1
		LINEE D'IRRIGAZIONE CON 2 GAMME DI FLUSSO (10)	1100037-010	A030199	217921	20	120	€ 71,00	22	€ 8.520,00	80102535	98772	10
									TOTALE IVA ESCLUSA	€ 59.640,00			
									TOTALE IVA INCLUSA	€ 72.760,80			
CIG	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	Cod. prodotto	CND	Numero Repertorio	Quantità annuale presunta in pezzi	Quantità totale presunta in pezzi	Prezzo unitario al pezzo	Aliquota IVA	Totale IVA esclusa	Conto Economico	Codice Poma	Confezionamento
8657933056	25	PERFORATORE CRANICO MERIDIAN CLASSIC 6-9 MM, 2 MM MONOUSO	PER C6-9S	P091304	362302	20	120	€ 84,00	22	€ 35.280,00	80110151	136417	singolo
		PERFORATORE CRANICO MERIDIAN CLASSIC 8-11 MM, 2 MM MONOUSO	PER C8-11S			20	120					136419	singolo
		PERFORATORE CRANICO MERIDIAN CLASSIC 11-14 MM, 2 MM MONOUSO	PER C11-14S			30	180					136420	singolo
									TOTALE IVA ESCLUSA	€ 35.280,00			
									TOTALE IVA INCLUSA	€ 43.041,60			